11

T3releilura _/1/1unicipal de _Alava Canaã JDaulisfcc

CGC(MF) 65.711.954/0001-58

LEI COMPLEMENTAR N2. 005/93

"Concede aumento salarial e dá outras provi-

dencias".

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefei

to do Município de Nova Canaã Paulista,

Estado de São Paulo, usando das atribui

çSes legais, etc.,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de No-

va Canaã Paulista, Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei Complementar:

Artigo 12) - Fica concedido aumento salarial

de 45% (quarenta e cinco por cento) para á referência "2" e 40% *

(quarenta por cento) para as demais, a partir de 12 de Agosto 	de

1993.

Artigo 29) - As despesas decorrentes com a

execução da presente Lei correrão por conta das verbas constantes

no orçamento vigente.

Artigo 32) - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,

19 de Agosto de 1993.

av-47 	h')  • C2/4"
Carlos Aparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determina,

da a publicação na imprensa local.

Antenore atti

Diretor yvÁdministração

Rua Seis, 	562 	Fones (0170 91-6124 e:  91-6129 - CEP 15.772-000

	Page 1